התביעה היא על סך 20,802 ₪, שהם ההפרש בגין תגמולי הביטוח המגיעים לתובע, לשיטתו, ללא הפחתות כלשהן לבין הסכום ששולם, בצירוף תוספת ערך לרכב לפי המחירון בגין קילומטראז' נמוך, ערכו המלא של הגג הנפתח (שמחירו לטענת התובע 3,800 ₪ ולא 3,116 ₪, כפי ששולם) וסך של 5,000 ₪ "נוזקים ממוניים ושאנים ממוניים" בגין הפרת חוזה הביטוח. כן נתבעה ריבית מיוחדת לפי סעיף 28 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.

4. אין חולק כי המבטחת לא ערכה ולא מסרה לתובע הצעת ביטוח לתקופה הרלבנטית לתאונה, טרם חידוש הפוליסה. אין חולק, כי המבטחת שלחה לתובע הודעה בדבר חידוש הפוליסה מיום 24/8/05, לה צורפה "הרשימה". התובע טוען, כי לא קיבל גם את חוברת התנאים הכלליים של הפוליסה (ג'קט), טענה שהמבטחת מכחישה.

5.

לכך יש לצרף הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסך 6000 ש"ח ₪ בתוספת מע"מ. גובה שכר הטרחה נקבע בהתחשב בנסיבות העניין, כעולה מפסק הדין.

יעל בלכר 54678313-1385/07

**ניתנה היום ח' ב אדר א, תשס"ח (14 בפברואר 2008) בהעדר הצדדים.**

יעל בלכר, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה